
SALERNO MOBILITÀ SPA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI SALERNO 

► STAZIONE APPALTANTE:

«Salemo Mobilità S.p.A.» (Piazza Principe Amedeo, n° 6 - Salerno - cap: 84122;

C.F.: 03309020653; pec: salemomobilitagareeappalti@pec.it; e-mail:

protocol/o@salernomobilita.it; Tel.: 0892769111; Fax: 089251314); 

► PROCEDURA DI AFFIDAMENTO:

Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del Servizio di

pulizia ed annesse attività complementari (tra cui, diserbatura e manutenzione

delle zone verdi) dedicati sia alle aree pubbliche affidate, dal Comune di Salerno,

in gestione a «Salerno Mobilità S.p.A.», sia agli uffici/locali al servizio delle

medesime aree;

► NUMERO GARA:

7942847;

► CIG LOTTO 1:

8511281346;

► CIG LOTTO 2:

85113002F4.

► RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.):

Ing. Alberto De Sio (Direttore Tecnico e di Esercizio della S.A.).
*** *** *** 

PROVVEDIMENTO DI 

AMMISSIONE CONCORRENTI 

Premesso: 

❖ con determina dell'Amministratore Unico della S.A. 20.03.2020, n. 9, integrata e

parzialmente modificata con successiva determina 06.11.2020 n. 24, è stata indetta 

"procedura aperta" ex art. 60, D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del Servizio di pulizia ed 

aimesse attività complementari (tra cui, diserbatura e manutenzione delle zone verdi) 

dedicati sia alle aree pubbliche affidate, dal Comune di Salerno, in gestione a «Salerno 

Mobilità SpA», sia agli uffici/locali al servizio delle medesime aree; 

❖ che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore

13:00 del giorno 07.01.2021; 

❖ che, in data 11.01.2021, si è tenuta la prima seduta pubblica di apertura e verifica

dei plichi elettronici recanti la "documentazione amministrativa" fatta pervenire, in uno 

all'offerta, dagli OO.EE. concorrenti; 

dato atto che, come emerge dal Verbale di gara n. I: 

SEDE CENTRALE 

P.ZZA PRINCIPE AMEDEO, 6 · 84125 SALERNO 

TEL +39 089 251315 - FAX +39 089 251314

Pag. 1 di 4 

salernomobilita@pec.it - protocollo@salernomobilita.it 

www.salernomobilita.it 

SAM-0000867-2021  del 26/04/2021 15:20:43



SALERNO MOBILITÀ SPA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI SALERNO 

► ai fini della partecipazione al Lotto 1 (CIG: 8511281346) di cui alla procedura

di gara in questione, è tempestivamente e ritualmente pervenuta offerta da parte dei 

seguenti OO.EE.: 

Data ricezione 
Orario 

Concorrente ricezione 
offerta 

offerta 

1 
Società Cooperativa Omega Service 

05/01/2021 15:52 
(P.Iva: 04482740653) 

2 
San Matteo Società Cooperativa Sociale 

06/01/2021 19: 18 
(P.Iva: 04423830654) 

3 
La Pulita e Service s.c.a.r.1. (P.lva: 

07/01/2021 09:48 
02791590728) 

4 
Consorzio Stabile Impero (P.lva: 

07/01/2021 09:53 
12614031008) 

5 
T.C.E. Società Cooperativa (P.Iva:

07/01/2021 11 :04 
06935041217)

► ai fini.della partecipazione al Lotto 2 (CIG: 85113002F4) di cui alla procedura

di gara in questione, è tempestivamente e ritualmente pervenuta offerta da parte dei 

seguenti OO.EE.: 

Data ricezione 
Concorrente 

offerta 

1 
Società Cooperativa Sociale 3 SSS Servizi 

05/01/2021 
Sociali Salernitani (P.Iva: 04137790657) 

Società Cooperativa Omega Service 
05/01/2021 2 

(P.Iva: 04482740653) 

3 
La Pulita e Service s.c.a.r.1. (P.lva: 

07/01/2021 
02791590728) 

4 
Consorzio Stabile Impero (P.Iva: 

07/01/2021 
12614031008) 

Dato, altresì, atto 

Pag. 2 di 4 

SEDE CENTRALE 
P.ZZA PRINCIPE AMEDEO, 6 - 84125 SALERNO
TEL +39 089 251315 - FAX +39 089 251314 

salernomobilita@pec.it - protocollo@salernomobilita.it 

www.salernomobilita.it 

Orario 

ricezione 

offerta 

12:36 

15:41 

09:51 

09:54 



SALERNO MOBILITÀ SPA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI SALERNO 

• che, con riferimento al Lotto 1, all'esito della verifica della «documentazione

amministrativa» fatta pervenire dagli OO.EE. concorrenti, è stato necessario attivare 

formale sub procedimento di "soccorso istruttorio" ( ex art. 83 del D.Lgs. 50/2016) nei 

confronti dei Concorrenti «Società Cooperativa Omega Service» (P.Iva: 04482740653), 

«San Matteo Società Cooperativa Sociale» (P.Iva: 04423830654), «La Pulita e Service 

s.c.a.r.l.» (P.lva: 02791590728) e «Consorzio Stabile Impero» (P.Iva: 12614031008);

• che, con riferimento al Lotto 2, ali 'esito della verifica della «documentazione

amministrativa» fatta pervenire dagli OO.EE. concorrenti, è stato necessario attivare 

formale sub procedimento di "soccorso istruttorio" ( ex art. 83 del D.lgs. 50/2016) nei 

confronti dei Concorrenti «Società Cooperativa Sociale 3 SSS Servizi Sociali Salernitani» 

(P.lva: 04137790657), «Società Cooperativa Omega Service» (P.lva: 04482740653) e 

«Consorzio Stabile Impero» (P.Iva: 12614031008); 

• che, all'esito degli espletati sub procedimenti di "soccorso istruttorio", il Rup,

per le ragioni esposte nei verbali di gara nn. 2 e 3 ( cui espressamente e pedissequamente 

si rinvia) ha rilevato che tutti i Concorrenti in gara, sia per il Lotto 1 che per il Lotto 2, 

hanno correttamente e ritualmente sanato le carenze documentali rilevate in sede di 

verifica della "documentazione amministrativa". 
*** *** 

Per quanto sopra, lo scrivente Rup 

DISPONE: 

*** 

l'ammissione alle successive fasi di gara di tutti i Concorrenti partecipanti sia al 

Lotto 1, sia al Lotto 2. 

Segnatamente, vengono ammessi alle successive fasi di gara, con riferimento al 

LOTTO 1, i seguenti 00.EE.: 

Concorrente 

1 Società Cooperativa Omega Service (P.Iva: 04482740653) 

2 San Matteo Società Cooperativa Sociale (P.Iva: 04423830654) 

3 La Pulita e Service s.c.a.r.l. (P.lva: 02791590728) 

4 Consorzio Stabile Impero (P.lva: 12614031008) 

5 T.C.E. Società Cooperativa (P.lva: 06935041217)

e vengono, altresì, ammessi successive fasi di gara, con riferimento al LOTTO 

J, i seguenti 00. EE.: 

SEDE CENTRALE 
P.ZZA PRINCIPE AMEDEO, 6 - 84125 SALERNO 
TEL +39 089 251315 - FAX +39 089 251314

Pag. 3 di 4 

salernomobilita@pec.it - protocollo@salernomobilita.it 

www.salernomobilita.it 



SALERNO MOBILITÀ SPA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI SALERNO 

1 

2 

3 

4 

Concorrente 

Società Cooperativa Sociale 3 SSS Servizi Sociali Salernitani 

04137790657) 

Società Cooperativa Omega Service (P.lva: 04482740653) 

La Pulita e Service s.c.a.r.l. (P.lva: 02791590728) 

Consorzio Stabile Impero (P.Iva: 12614031008) 

*** *** *** 

(P.lva: 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso dinanzi al tribunale 

amministrativo regionale competente, nel termine di 30 (trenta) giorni dalla ricezione. 

SEDE CENTRALE 

P.ZZA PRINCIPE AMEDEO, 6 - 84125 SALERNO 

TEL +39 089 251315 - FAX +39 089 251314

Pag. 4 di 4

salernomobilita@pec.it - protocollo@salernomobilita.it 

www.salernomobilita.it 




